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RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021 
ANEXO XI – A  

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

 

COMPETÊNC
IA

VALOR 1 PRINCIPAL
ENCARGO
S

Janeiro      484.537,46        53.298,94              53.298,94        53.298,94 20/02/2021 29/01/2021

Fevereiro      526.506,50        57.816,58              57.816,58        57.816,58 20/03/2021 26/02/2021

Março      540.768,19        59.385,37              59.385,37        59.385,37 20/04/2021 29/03/2021

Abril      554.846,99        60.934,06              60.934,06        60.934,06 20/05/2021 28/04/2021

Maio      558.925,95        61.347,66              61.347,66        61.347,66 20/06/2021 31/05/2021

Junho      588.685,28        64.755,29              64.755,29        64.755,29 20/07/2021 28/06/2021

Julho      590.053,97        64.905,83              64.905,83        64.905,83 20/08/2021 23/07/2021

Agosto      590.108,95        64.951,01              64.768,39        64.768,39 20/09/2021 30/08/2021

Setembro      587.739,98        64.651,30              64.651,30        64.472,94 20/10/2021 30/09/2021

Outubro      554.528,53        60.998,07              60.998,07        60.998,07 20/11/2021 29/10/2021

Novembro      582.461,60        64.070,73              64.070,73        63.570,77 20/12/2021 08/12/2021

Dezembro      561.909,99        61.810,04              61.810,04        61.810,04 20/01/2022 22/12/2021

13.º Salário      550.908,94        60.478,88              60.478,88        60.478,88 20/12/2021 30/11/2021

TOTAL  7.271.982,33      799.403,76            799.221,14                             -        798.542,82               -   

SEGURADO - IPREBAG
BASE DE CÁLCULO

RETIDA 2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 3

DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

RECOLHIDA 
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RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021 

ANEXO XI – B  
 

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL – PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA (RPPS) 
 
 

COMPETÊNC
IA

VALOR 1 PRINCIPAL
ENCARGO
S

ANULAÇÃO

Janeiro      484.537,46      424.725,25 424.725,25 0,00 375.082,18 20/02/2021 29/01/2021

Fevereiro      526.506,50      462.641,21 465.569,40 0,00 465.569,40 20/03/2021 26/02/2021

Março      540.768,19      475.172,90 475.172,90 0,00 475.172,90 20/04/2021 29/03/2021

Abril      554.846,99      487.543,95 487.543,95 0,00 357.328,67 20/05/2021 28/04/2021

Maio      558.925,95      491.128,12 491.128,12 0,00 380.797,12 20/06/2021 31/05/2021

Junho      588.685,28      517.343,64 517.343,64 0,00 362.249,98 20/07/2021 09/07/2021

Julho      590.053,97      514.100,84 518.480,30 0,00 518.480,30 20/08/2021 29/10/2021

Agosto      590.108,95      154.160,52 153.869,63 0,00 153.869,63 20/09/2021 30/08/2021

Setembro      587.739,98      153.507,99 152.965,93 0,00 152.965,93 20/10/2021 30/09/2021

Outubro      554.528,53      161.224,11 160.777,70 0,00 160.777,70 20/11/2021 29/10/2021

Novembro      582.461,60      169.360,47 168.914,06 0,00 167.595,98 20/12/2021 08/12/2021

Dezembro      561.909,99      163.400,52 163.206,60                             -   162.954,11 20/01/2022 22/12/2021

13.º Salário      550.908,94      159.763,80 159.763,80                             -   113.395,71 20/12/2021 30/11/2021

TOTAL  7.271.982,33   4.334.073,32        4.339.461,28                             -     3.846.239,61               -   

PATRONAL - IPREBAG
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA 2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 3

DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

RECOLHIDA 
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ANEXO XI – C  
 

CONTRIBUIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA 
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 

 
 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7) 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA  CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO 
(5)  

DATA DO 
REPASSE (6)  PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro     

Fevereiro     

Março     

Abril     

Maio     

Junho     

Julho     

Agosto     

Setembro     

Outubro     

Novembro     

Dezembro     

13.º Salário     

TOTAL     
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